ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружных избирательных комиссий)

 28 апреля  2018  года                                                                                    № 317/2
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №18 Шумилина К.И.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий), для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу №18 Шумилина К.И., на основании части 10 статьи 38 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз  «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) постановляет:

       1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата  в депутаты совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу №18 Шумилина К.И. Михайлову Ольгу Алексеевну.

      2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу №18 Шумилина К.И. Михайловой Ольге Алексеевне  удостоверение установленного образца.

Председатель ТИК

                  Е.С. Яковлев
Секретарь  ТИК

       Ю.В.Тимофеева